
                                                                                                      

UCHWAŁA Nr XXIII/152/08 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

                                                      z dnia  10 czerwca 2008 r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie pożyczki Wspólnocie Mieszkaniowej   

                    nieruchomości położonej  przy ul. Wojska Polskiego 31  w Dobrym Mieście. 

 
 

Na podstawie § 6 pkt 3 Uchwały Nr XXII/167/04 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie udzielenia pożyczek wspólnotom mieszkaniowym na 

dofinansowanie kosztów remontu części wspólnych nieruchomości ( ze zm.),   Rada Miejska 

w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Wyraża się zgodę na udzielenie pożyczki Wspólnocie Mieszkaniowej nieruchomości 

położonej przy ulicy  Wojska Polskiego 31  w Dobrym Mieście w kwocie 16.109,00 złotych 

na dofinansowanie kosztów remontu części wspólnych nieruchomości. 

 

§2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

 

                                                             §3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  


